SỞ GDĐT NINH THUẬN

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

	Số: 103 /THPTNVL-VT
	Thuận Nam, ngày 24 tháng 11 năm 2016

	V/v thay đổi thông tin số điện thoại liên hệ công việc

Kính gửi: Sở Giáo dục Đào tạo Ninh Thuận.
Trường THPT Nguyễn Văn Linh  thay đổi số điện thoại liên hệ như sau:
Số điện thoại cũ: 0683 960.444

Số điện thoại mới: 0686.559.009

Số điện thoại 0686.559.009 bắt đầu được sử dụng từ ngày 22 tháng 11 năm 2016.

Các thông tin khác không thay đổi.
	Nơi nhận:
- Sở GDĐT;
- Đăng Website trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Trung Dũng